de 6 meses ou até esgotar o quantitativo, sendo todos de 1.º qua-
lidade, de acordo com o comercializado nos estabelecimentos co-
merciais, conforme quantidades especificadas em anexo I. – Ven-
cedores: CONTRATO N.º 017/2016: JOSE VICENTE GESUINO 
OLIVEIRA – ME no valor de R$ 64.193,08 (sessenta e quatro 
mil cento e noventa e três reais e oito centavos), CONTRATO N.º 
018/2016: NEUSA FIGUEIRAS – ME no valor de R$ 63.989,10 
(sessenta e três mil novecentos e oitenta e nove reais e dez centa-
vos). Data assinatura: 06/04/2016 – Prefeita Municipal – Lucilene 
Cabreira Garcia Marsola – 19 de Abril de 2016.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

Uma publicação: quarta-feira, dia 20 de abril de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.781.

[...]

mento Benedito Guedes, CNPJ. 16.991.076/0001-66.

OBJETO: Calçadas, Rampas de Acessibilidade e Sinalização Vi-
ária em diversas ruas do Município de Macedônia - cf. Contrato de 
Repasse do Ministério das Cidades e especificações no Anexo I.

VALOR: R$ 24.438,53 (vinte e quatro mil quatrocentos e trinta e 
oito reais e cinquenta e três centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 20 de Maio de 2016.
FORMA DE PAGAMENTO: CONDICIONADA A LIBERA-

ÇÃO DE NUMERÁRIIO PELA CEF, de acordo com o cronogra-
ma físico financeiro, após a efetiva entrega das obras/serviços e 
recebimento do mesmo e vistoria do Engenheiro da Prefeitura Mu-

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
34.852,37 (Trinta e quatro mil, oitocentos e cinqüenta e dois reais 
e trinta e sete centavos) relativos ao CID- CIDE- Contribuição In-
tervenção Domínio Econômico distribuído dia 12/04/2016; 2) R$ 
342.894,28 (Trezentos e quarenta e dois mil, oitocentos e noven-
ta e quatro reais e vinte e oito centavos) relativos ao FUNDEB - 
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Bási-
ca e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuído dia 
12/04/2016; 3) R$ 763,34 (Setecentos e sessenta e três reais e trin-
ta e quatro centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuí-
do dia 12/04/2016; 4) R$ 996,26 (Novecentos e noventa e seis reais 
e vinte e seis centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional dis-
tribuído dia 13/04/2016; 5) R$8.460,14 (Oito mil, quatrocentos e 
sessenta reais e quatorze centavos) relativos ao SNA- Simples Na-
cional distribuído dia 14/04/2016; 6) R$ 400,25 (Quatrocentos re-
ais e vinte e cinco centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional 
distribuído dia 15/04/2016; 7) R$ 7.439,17 (Sete mil, quatrocentos 
e trinta e nove reais e dezessete centavos) relativos ao SNA- Sim-
ples Nacional distribuído dia 18/04/2016; 8) R$ 12.410,00 (Doze 
mil, quatrocentos e dez reais) relativos ao FNDE- Programa Nacio-
nal de Alimentação Escolar PNAEP distribuído dia 11/04/2016; 9) 
R$ 31.160,00 (Trinta e um mil, cento e sessenta reais) relativos ao 
FNDE- Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAEC distri-
buído dia 11/04/2016; 10) R$ 27.472,00 (Vinte e set mil, quatrocen-
tos e setenta e dois reais) relativos ao FNDE- Programa Nacional 
de Alimentação Escolar PNAEF distribuído dia 11/04/2016; 11) R$ 
132,00 (Cento e trinta e dois reais) relativos ao FNDE- Mais Edu-
cação Fundamental distribuído dia 11/04/2016; 12) R$ 240,00 (Du-
zentos e quarenta reais) relativos ao FNDE- Programa Nacional de 
Alimentação Escolar PNAE-EJA  distribuído dia 11/04/2016; 13) 
R$ 430,00 (Quatrocentos e trinta reais) relativos ao FNDE- Pro-